COMITÊ DA BACIA DO RIO JORDÃO

Guarapuava, 27 de julho de 2004.

Oficio 002/2004

Prezado Senhor:

Vimos através deste convidá-lo para a 6ª Reunião do Comitê da Bacia do
Rio Jordão, que se realizará no dia 06 de agosto de 2004, às 9:30 horas na
SANEPAR – Guarapuava, com a seguinte ordem do dia:

- Leitura da ata anterior;
- Correspondências recebidas e emitidas,
- Apresentação da proposta atual da política de Recursos Hídricos e

as alterações da Lei Estadual aprovada pelo Conselho Estadual de
Recursos  Hídricos,  a  qual  será  apresentada  pelo  Senhor  Darcy
Deitos – Diretor Presidente da SUDERHSA.

- Assuntos gerais.
Contamos com sua indispensável presença e desde já agradecemos.

Atenciosamente

Mauro Battistelli

Presidente do Comitê da Bacia do Rio Jordão

	COMITÊ DA BACIA DO RIO JORDÃO
	Guarapuava, 27 de julho de 2004.
	Oficio 002/2004
	Atenciosamente
	Mauro Battistelli